ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Санкт-Петербургского государственного университета

«Об утверждении дополнительного списка студентов СПбГУ, кандидатов для

назначения государственной социальной стипендии в повышенном размере

студентам, обучающимся по очной форме за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета по программам бакалавриата и программам специалитета и

имеющим оценки успеваемости «хорошо» и (или) «отлично», в осеннем семестре

2021-2022 учебного года»

25 октября 2021 г.       г. Санкт-Петербург

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2016

№ 1390 «О формировании стипендиального фонда», Приказа Министерства образования и

науки Российской Федерации от 27.12.2016 № 1663 «Об утверждении Порядка назначения

государственной академической стипендии и (или) государственной социальной

стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам,

ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий слушателям

подготовительных отделений федеральных государственных образовательных

организаций высшего образования, обучающимся за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета», пункта 62(з) Устава СПбГУ Ученый совет СПбГУ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить дополнительный список студентов СПбГУ, кандидатов для назначения

государственной социальной стипендии в повышенном размере студентам, обучающимся

по очной форме за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам

бакалавриата и программам специалитета и имеющим оценки успеваемости «хорошо» и

«отлично», в осеннем семестре 2021-2022 учебного года:

№

п/п
Ф.И.О. Курс Образовательная программа

1.  Аушев Ислам Амарханович 2 02.03.01 «Математика и компьютерные

науки»

2.  Валевская Диана Леонардовна 2 06.03.01 «Биология»

3.  Дейс Екатерина Сергеевна 2 37.03.01 «Психология»

4.  Казарян Оганес Геворгович 2 38.03.04 «Государственное и муниципальное
управление»

5.  Корелов Максим Сергеевич 2 50.03.01 «Искусства и гуманитарные науки»

6.  Лошакова Злата Романовна 2 37.03.02 «Конфликтология»

7.  Малышева Елизавета Дмитриевна 2 46.03.01 «История»

8.  Маслова Анжелика Юрьевна 2 31.05.01 «Лечебное дело»

9.  Миронова Анастасия Игоревна 2 38.03.01 «Экономика»

10.  Муханова Екатерина Максимовна 2 42.03.02 «Журналистика»

11.  Панова Екатерина Сергеевна  2 37.03.01 «Психология»

12.  Погудин Егор Витальевич 2 37.03.01 «Психология»

13.  Радаева Юлианна Дмитриевна 2 46.03.01 «История»

14.  Серых Никита Олегович 2 41.03.05 «Международные отношения»

15.  Тютюнник Глеб Юрьевич 2 41.03.04 «Политология»

16.  Ширипова Татьяна Викторовна 2 41.03.04 «Политология»